

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE41/2024 – Processo N° 18.667/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 18.667/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) PE41/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DE FRASCO UNICO, PRIMER E ADESIVO,
Quantidade:	160 Frascos(s)
Marca:	3M DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 92,01
Valor Total:	R\$ 14.721,60
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 14.721,60

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ODONTOLOGICA 30G
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Spident NOP / Spident
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ODONTOLOGICA 27G
Quantidade:	120 Caixa(s)
Marca:	Spident NOP / Spident
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 2.340,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA RETA SELDIN
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA SELDIN
Quantidade:	10 Jogo(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 48,49
Valor Total:	R\$ 484,90



Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 484,90

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 6

Objeto da Licitação:	ALGINATO TIPO I, CLASSE B, LIVRE DE POEIRA,
Quantidade:	100 PACOTES(s)
Marca:	Dentsply/Jeltrate Plus 454g
Valor Unitário:	R\$ 57,59
Valor Total:	R\$ 5.759,00

Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.759,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 7

Objeto da Licitação:	ANESTESICO DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA
Quantidade:	400 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 120,48
Valor Total:	R\$ 48.192,00

Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 48.192,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 8

Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCOSTRITOR
Quantidade:	40 Caixa(s)



Marca:	Mepivalem SV / DLA
Valor Unitário:	R\$ 121,75
Valor Total:	R\$ 4.870,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.870,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	Mepivalem AD / DLA
Valor Unitário:	R\$ 121,75
Valor Total:	R\$ 21.915,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.915,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO DE CLORIDRATO DE ARTICAÍNA COM VASOCONSTRITOR 1:100.000
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	DFL/Articaíne 4% c/50
Valor Unitário:	R\$ 173,43
Valor Total:	R\$ 1.734,30
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.734,30

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	



Objeto da Licitação:	ANESTESICO TOPICO COM 20% BENZOCAINA.
Quantidade:	180 Pote(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 8,14
Valor Total:	R\$ 1.465,20
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.465,20

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	BANDEJA DE INOX MEDINDO 22 X 9 X 1,5 CM
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO,
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 14

Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA 0,12% PARA BOCHECHO.
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 11.900,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.900,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 15

Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA NAO ESTERIL,
Quantidade:	1.200 PACOTES(s)
Marca:	med company
Valor Unitário:	R\$ 18,42
Valor Total:	R\$ 22.104,00
Participante Vencedor:	LC MED MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.245.772/0001-14
Cidade UF:	Araçatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.104,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 16

Objeto da Licitação:	CONDICIONADOR ACIDO DE ESMALTE E DENTINA
Quantidade:	180 PACOTES(s)
Marca:	SSWHITE
Valor Unitário:	R\$ 3,33
Valor Total:	R\$ 599,40
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 599,40

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	COLGADURA , PARA 1 PELICULA DE RX...
Quantidade:	50 Peca(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 3,97
Valor Total:	R\$ 198,50
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 198,50

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	CUNHA DE MADEIRA ODONTOLOGICA
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 10,52
Valor Total:	R\$ 526,00
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 526,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	DESCOLADOR MOLT 2-4 CG
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP



Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 20

Objeto da Licitação:	DETERGENTE ENZIMATICO LIQUIDO PARA DESINFECCAO,
Quantidade:	160 Lata(s)
Marca:	PROLINK 5 ENZIMAS
Valor Unitário:	R\$ 26,60
Valor Total:	R\$ 4.256,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.256,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 21

Objeto da Licitação:	DISCO DE LIXA SORTIDO, TAMANHO 13MM
Quantidade:	15 KIT(s)
Marca:	FGM/Dentscare/Discos Diamond Pro 8/12mm kit c/56
Valor Unitário:	R\$ 167,32
Valor Total:	R\$ 2.509,80
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.509,80

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 22

Objeto da Licitação:	ENVELOPE PAPEL GRAU CIRURGICO 9,0 X 26,0 CM.
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 36,99
Valor Total:	R\$ 9.247,50
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.247,50

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PAPEL GRAU CIRURGICO 15,0 X 25,0 CM.
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	ESCULPIDOR LECRON EM ACO INOXIDAVEL,
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 11,92
Valor Total:	R\$ 95,36
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 95,36

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA PARA RESINA Nº 4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	INDUSBELO
Valor Unitário:	R\$ 84,12



Valor Total:	R\$ 841,20
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 841,20



Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	FILME RADIOLOGICO PERIAPICAL MEDINDO 3 X 4 CM,
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	Interdental / Yestar
Valor Unitário:	R\$ 187,50
Valor Total:	R\$ 11.250,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.250,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	Fio cirúrgico de nylon 3.0 para sutura com agulha fabricada em aço inoxidável (304),
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	Technofio/Fio Nylon 3.0 c/24
Valor Unitário:	R\$ 49,55
Valor Total:	R\$ 495,50
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 495,50

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	FIO CIRURGICO DE SEDA 4-0 COM AGULHA.
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	Technofio/Fio Seda 4.0 c/24
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 15.750,00
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 5



Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 15.750,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M
Quantidade:	60 ROLO(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 4,92
Valor Total:	R\$ 295,20
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 295,20

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	FITA TESTE PARA ESTERILIZACAO AQ VAPOR.
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	CLEAN UP
Valor Unitário:	R\$ 12,49
Valor Total:	R\$ 2.498,00
Participante Vencedor:	BLACK T-SHIRT COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.344.423/0001-64
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.498,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	FORCEPS ADULTO N.69
Quantidade:	5 Peca(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 84,68
Valor Total:	R\$ 423,40
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 423,40

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	GESSO PEDRA TIPO III PARA VAZAMENTO DE MODELOS
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	RIO
Valor Unitário:	R\$ 7,83
Valor Total:	R\$ 1.174,50
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.174,50

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	GESSO PEDRA TIPO IV.
Quantidade:	110 Caixa(s)
Marca:	RIO
Valor Unitário:	R\$ 19,58
Valor Total:	R\$ 2.153,80
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.153,80

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO, NUMERO 26,
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 12,58



Valor Total:	R\$ 150,96
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 150,96

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 200
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DUFLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 75,20
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 75,20

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO, NUMERO 201,
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DUFLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 75,20
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 75,20

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ ISOLAMENTO N.202
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DUFLEX



Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 75,20
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 75,20

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 210
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DUFLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 47,00
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 47,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 211
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DUFLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 112,80
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 112,80

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	GRAMPO P/ ISOLAMENTO EM ACO INOX N.212



Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DUFLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 75,20
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 75,20

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SODIO, SOLUCAO A 2,5%.
Quantidade:	60 Lata(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 16,61
Valor Total:	R\$ 996,60
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 996,60

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	INDICADOR BIOLOGICO PARA ESTERELIZACAO A VAPOR.
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	CLEAN UP
Valor Unitário:	R\$ 22,80
Valor Total:	R\$ 10.260,00
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.260,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



Item 43

Objeto da Licitação:	IODOFORMIO EM PO
Quantidade:	8 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 27,57
Valor Total:	R\$ 220,56
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 220,56

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 44

Objeto da Licitação:	JOGO DE ALAVANCA HEIDBRINK,
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 45

Objeto da Licitação:	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15C
Quantidade:	2 Caixa(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	LIMA ENDODONTICA CONICA 25 MM.
Quantidade:	70 KIT(s)
Marca:	MK Life/Lima Pro-T Sortido 25mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 104,21
Valor Total:	R\$ 7.294,70
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.294,70

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	LIMA MANUAL DE NIQUEL TITANIO 21 MM - NUMERO 15 A 40.
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	EURODONTO TDK
Valor Unitário:	R\$ 25,43
Valor Total:	R\$ 381,45
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 381,45

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	LIMA MANUAL DE NIQUEL TITANIO 25 MM - NUMERO 15 A 40.
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	EURODONTO TDK
Valor Unitário:	R\$ 25,43
Valor Total:	R\$ 381,45
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 381,45



Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	LIQUIDO DE DAKIN
Quantidade:	70 Lata(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 12,70
Valor Total:	R\$ 889,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 889,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO G.
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 22,20
Valor Total:	R\$ 4.440,00
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.440,00



Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO PP.
Quantidade:	1.600 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 22,20
Valor Total:	R\$ 35.520,00
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.520,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO M.
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 22,20
Valor Total:	R\$ 22.200,00
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.200,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO.
Quantidade:	1.100 Caixa(s)
Marca:	byd
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 5.368,00
Participante Vencedor:	LC MED MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA



Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	25.245.772/0001-14
Cidade UF:	Araçatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.368,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	MATRIZ EM ACO INOXIDAVEL 7 MM X 0,5 MM X 50 CM.
Quantidade:	70 Unidade x Dia(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 104,30
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 104,30

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	MOLDEIRA ADULTO TIPO VERNER
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	TECNODENTE
Valor Unitário:	R\$ 257,77
Valor Total:	R\$ 1.031,08
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.031,08

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE NAO TOXICO EM SPRAY
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 28,28
Valor Total:	R\$ 1.414,00



Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.414,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	PAPEL GRAU CIRURGICO EM ROLO DE 100 MM X 100 M.
Quantidade:	60 ROLO(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 49,68
Valor Total:	R\$ 2.980,80
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.980,80

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	PAPEL GRAU CIRURGICO EM ROLO DE 150 MM X 100 M.
Quantidade:	80 ROLO(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 74,08
Valor Total:	R\$ 5.926,40
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.926,40

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁCIO A 35% - SOLUÇÃO AQUOSA



Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Ultradent_UltraCal XS 1_2ml cód.1027-P2
Valor Unitário:	R\$ 59,19
Valor Total:	R\$ 1.775,70
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.775,70

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA - 14 CM
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 30,39
Valor Total:	R\$ 243,12
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 243,12

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	PINCA HEMOSTATICA KELLY 14CM
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 30,39
Valor Total:	R\$ 243,12
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 243,12

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	



Objeto da Licitação:	POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO
Quantidade:	8 Jogo(s)
Marca:	Maquira/Cone Posicionador kit Autoc. Adulto
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 432,00
Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 432,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	RESINA HIBRIDA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A1
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	3M DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 2.431,80
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.431,80

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	RESINA HIBRIDA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	3M DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 3.474,00
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.474,00



Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	RESINA HIBRIDA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	3M DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 5.905,80
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.905,80

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	RESINA HIBRIDA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3.5
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	3M DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 5.905,80
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.905,80

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	RESINA HIBRIDA COR B2
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	3M DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 1.042,20
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 7



Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.042,20

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	RESINA HIBRIDA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR C2
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	3M DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 1.042,20
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.042,20

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	RESINA PARA DENTE POSTERIOR
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	3M BULK FILL FLOW
Valor Unitário:	R\$ 117,56
Valor Total:	R\$ 11.756,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.756,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	RESINA PARA DENTE POSTERIOR
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	3M BULK FILL FLOW
Valor Unitário:	R\$ 117,56
Valor Total:	R\$ 11.756,00



Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.756,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 71

Objeto da Licitação:	RESTAURADOR INTERMEDIARIO EM PO (I.R.M.),
Quantidade:	70 KIT(s)
Marca:	Biodinâmica_Interim kit
Valor Unitário:	R\$ 18,40
Valor Total:	R\$ 1.288,00

Participante Vencedor:	Dental IPO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.288,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 72

Objeto da Licitação:	ROLETE DE ALGODAO.
Quantidade:	900 PACOTES(s)
Marca:	SSPLUS
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 2.142,00

Participante Vencedor:	JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	72.150.550/0001-06
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.142,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 73

Objeto da Licitação:	SINDESMOTOMO USO ODONTOLOGICO
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GOLGRAN



Valor Unitário:	R\$ 10,32
Valor Total:	R\$ 154,80
Participante Vencedor:	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.401.798/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 154,80

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO FIXADORA PARA RADIOGRAFIA
Quantidade:	130 Frasco(s)
Marca:	Dental Partner / Bravi
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO REVELADORA PARA RADIOGRAFIA
Quantidade:	150 Frasco(s)
Marca:	Dental Partner / Bravi
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 1.125,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.125,00



Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	SONDA MILIMETRADA
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	6B WILLIANS
Valor Unitário:	R\$ 14,25
Valor Total:	R\$ 171,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 171,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL.
Quantidade:	180 PACOTES(s)
Marca:	2I
Valor Unitário:	R\$ 19,32
Valor Total:	R\$ 3.477,60
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.477,60

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	SUGADOR CIRURGICO METALICO CURVO
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 224,00
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20



Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 224,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 79

Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTAVEL,
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	Dental Partner / Shanghai Dochem
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	diabéticos LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.675.331/0001-40
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 80

Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS CIRURGICA RETA PONTA FINA, 11,5 CM,
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	6B 12 CM
Valor Unitário:	R\$ 16,31
Valor Total:	R\$ 326,20
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 326,20

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 81

Objeto da Licitação:	TIRA DE POLIESTER
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,21
Valor Total:	R\$ 48,40
Participante Vencedor:	RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 4



Documento do Licitante:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 48,40

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	VERNIZ COM FLUOR
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	SSWHITE FLUORNIZ
Valor Unitário:	R\$ 26,40
Valor Total:	R\$ 528,00
Participante Vencedor:	GUSTAVO NICOLINO
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.551.165/0001-45
Cidade UF:	Olímpia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 528,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO A 3%, COM VASO CONSTRITOR
Quantidade:	225 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 158,57
Valor Total:	R\$ 35.678,25
Participante Vencedor:	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	36.519.741/0001-20
Cidade UF:	Flor da Serra do Sul - PR
Valor total Contratado:	R\$ 35.678,25

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO P.
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	MEDIX RMS: 80495510096
Valor Unitário:	R\$ 23,57
Valor Total:	R\$ 10.606,50



Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 10.606,50

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO A 3%, COM VASO CONSTRICTOR
Quantidade:	675 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO P.
Quantidade:	1.350 Caixa(s)
Marca:	MEDIX RMS: 80495510096
Valor Unitário:	R\$ 23,57
Valor Total:	R\$ 31.819,50
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 31.819,50

Mogi Guaçu - SP, 21 de Fevereiro de 2025 as 15 horas e 33 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu





PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3200360032003300310037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **21/02/2025 16:59**

Checksum: **9D6379FB1B7855945DB3059F8CBEA96BEF41FF8EB5CEF4E0243EB75AB43612EC**



Autenticar documento em <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> com o identificador 3200360032003300310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.